
Syysmatka Suomen Lappiin ja 
Norjan Pykeijaan 25.-29.8.2025 

Rovaniemi, Pyhätunturi, Luosto, Saariselkä, Ivalo,  
Nuorgam, Utsjoki, Tankavaara & Levi 

Matkaohjelma: 
Ma 25.8.2025 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti pohjoista. Ajamme Iisalmen, Kontiomäen ja Pudasjärven 
 kautta Rovaniemelle, jossa käymme Napapiirillä ja Rovaniemen kiertoajelulla.  
 Illalla klo 18.00 majoitumme Rovaniemen Sokos Hotel Vaakunassa.  

   

Ti 26.8.2025 Aamiaisen jälkeen lähdemme klo 8.30 hotellilta ja ajamme Pyhä-Luoston luontokeskukseen, jossa 
voi tutustua kansallispuiston luontoon ja alueen kulttuurihistoriaan. Naava Shopissa pidämme 
kahvitauon ja voit myös tehdä ostoksia. Tämän jälkeen suuntaamme Jaakkolan Porotilalle. 
Kermikkä- porotilavierailun aikana pääsemme rapsuttamaan ja ruokkimaan tilan uteliaita 
sarvipäitä. Porotilan väki kertoo mielenkiintoisia tarinoita poroista sekä elämästä porojen 
parissa. Tästä suuntaamme lounaalle Sodankylään, jonka jälkeen vierailemme Saariselällä 
Kaunispään huipulla ihailemassa kesäisiä maisemia. Saariselältä jatkamme matkaa Ivaloon, jossa 
majoitumme n. klo 17.15 Hotelli Ivaloon. Nautimme päivällisen hotellin ravintolassa kello 19.00. 

 
 

Ke 27.8.2025 Hotellin ravintolassa nautitun aamiaisen jälkeen lähdemme klo 8.00 hotellilta ja suuntaamme 
Inarin, Sevettijärven ja Näätämön kautta Norjaan Varanginvuonon rannalla sijaitsevaan Pykeijan 
kalastajakylään. Tutustumme Pykeijaan paikallisen oppaan johdolla ja samalla saamme tietoa 
Pykeijan värikkäästä historiasta ja nykypäivästä, luonnosta ja elinkeinoista. Kylän asukkaista 
suurin osa osaa suomen kielen murretta kveeniä. Pääosa heistä on noin 150 vuotta sitten Suomen 
Lapista köyhyyttä ja nälkää pakoon lähteneen siirtolaisjoukon jälkeläisiä. Opastuksen jälkeen 
nautimme keittolounaan Pykeijassa. Vierailun jälkeen suuntaamme Pykeijasta Varangerbotnin 
kautta Teno-jokea seuraillen Suomen puolelle Nuorgamiin, jossa pidämme lounastauon. 
Nuorgamista ajamme Utsjoen kautta Inariin ja Ivaloon Hotelli Ivaloon, jossa yövymme myös 
toisen yön. Nautimme päivällisen hotellin ravintolassa klo 20.00. 

   

To 28.8.2025 Aamiaisen jälkeen, kello 9.00 suuntaamme kohti Tankavaaran kultakylään, jossa käymme 
tutustumassa Kultamuseossa.  Tankavaarasta suuntaamme kohti Sodankylää, jossa on mahdolli- 

 suus nauttia lounas. Sodankylässä käymme myös  tutustumassa Vanhaan Kirkkoon. Sodankylästä 
matka jatkuu kohti Leviä.  Leville saavuttua käymme Levin huipulla katsomassa lähituntureiden 

 maisemia.  Majoitumme Levillä Sokos Hotel Leville.  
 
Pe 29.8.2025 Nautimme aamiaisen hotellin ravintolassa. Lähdemme klo 8.00 kotimatkalle, ajamme Pellon 
 Tornion, Kemin ja Oulun kautta. Kotipakkakunnille saavumme illalla n. klo 17-19:30. 
 

Hinta: 640 € / hlö 

 
Hintaan sis.:  * bussimatkat em. ohjelman mukaan 
  * majoitus em. hotelleissa 2-hengen huoneessa 
  * aamiaiset hotelleissa ja päivällinen Hotelli Ivalossa ti 26.8. ja ke 27.8. 
  * kiertoajelu paikallisen oppaan johdolla Pykeijassa 
         * keittolounas Pykeijassa 
         * pääsymaksu ja opastus Tankavaaran Kultakylässä ja Kultamuseossa  
 

Lisämaksusta:      * 1-hengen huoneen lisämaksu 120 € 

 

Lähtöajat:   klo 7:00   Nilsiä linja-autoasema     
   klo 8.00   Kuopio Matkakeskus, laituri 9    
   klo 8.25   Siilinjärvi linja-autoasema 
   klo 8.50   Lapinlahti Matin ja Liisan asema 
   klo 9.15   Iisalmi linja-autoasema  

 

 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN  
Puh. 017-3686 800 tai lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com                                 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-auto oy (0894/04/mj) 

http://www.eahonen.com/
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